
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 24 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 30 A0

Zkouškový kurz 
FCE/CAE

24 B1 Příprava pro úspěšné zvládnutí FCE/CAE zkoušky. 

ILSC SYDNEY

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Řetězec škol ILSC funguje již přes 30 let
a s výukou angličtiny pro cizince mají tak
dlouholeté zkušenosti. Neustále se
snaží reagovat na potřeby studentů v
podobě různých variant kurzů. Každé
ráno si můžete procvičit angličtinu při
společné snídani v rámci tzv. Morning
News Clubu. Velkou výhodou této
oblíbené školy je široká škála kurzů
obecné angličtiny, ale také nabídka
odborných kurzů na ILSC Business
College, která je součástí řetězce. 

Přístup k eLearningu

Atraktivní lokalita

Sydney je největším a nejlidnatějším
městem Austrálie, ale není hlavním
městem. Přesto láká turisty ze všech
koutů světa a to samé platí o
zájemcích o studium. Každého hned
zaujme unikátním spojením rušného
velkoměsta a přírody, ale také
optimismem a životním stylem
místních obyvatel. Značkové obleky v
centru střídá směrem k plážím
pohodový styl surfařů a milovníků
vodních sportů. Kromě písčitých pláží
nabízí spoustu sportovních a
kulturních atrakcí. 



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina polopenze ne

Rezidence bez stavy ne

UBYTOVÁNÍ

Pobyt na Maltě lze zvolit i ve formě
výhodnějšího balíčku, který obsahuje
kurz i ubytování dohromady. 

Vybírat můžete buď z hostitelských
rodin nebo různých typů
rezidenčního ubytování podle Vašich
preferencí. 

Do ubytování je vždy třeba dojet v
den začátku ubytování do určité
doby (většinou 22h). Pozdější příjezd
nemusí být akceptován nebo bude
za poplatek. 


